РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2019 г.  № 112

Об утверждении реестра имущества
муниципальной казны

сельского поселения Малый Толкай

муниципального района Похвистневский

Самарской области

       В соответствии с п.5. ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальной казне сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай от 29.12.2008 № 16  руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу Постановление от 09.09.2019 г. № 97 «Об утверждении реестра имущества муниципальной казны сельского поселения Малый толкай муниципального района Похвистневский Самарской области».
2. Утвердить Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции (Приложение 1).

3. Поручить заместителю Главы поселения осуществлять внесение в реестр сведений об объектах учета и записей об изменении сведений о них.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малый Толкай в сети Интернет.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                   И.Т.Дерюжова